Estado do Ceará

Câmara Municipal de Umoei

PROJETO DE DECRETO LEGISUTruO NO O9O/2023, DE 02 AGOSTO DE2023

PROl i3COLO
rl,tn :i:: l,l,r:r ,- nr0€1rí) 0t, liolÊ
pÊ()lliatrl;r N -0-a6JÍL

0 2 À60. ?023

íoiário:--i.X'93-

Concede a Comenda Evaldo
Holanda Maia

Faço saber que a cÂMAne MUNIcIpAt DE uMoEIRo Do NORTE aprovou e

eu promulgo o seguinte Decreto Legislativo:

AÉ. 10 - Fica concedido a Comenda Evaldo Holanda Maia ao Sr. RAIMUNDO

NONATO PINHEIRO.

Aí1.2o - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Limoeiro do Norte, em 02 de agosto

de 2023

B!fii{";tr.lna ffi
Presidente

APRESENTADO EI!,{ SES:...-
OR D INAR IA

REALIZADA AOS

do NoÉe
CAII,IARA M LIIú DO NORTE

José Valdir da Silva
10 Vice-Presidente

Marcio Michael do Nascimento Farias
10 Secretário

Flauber Lima Honorato
2o Vice- re ente

Vieira e Silva
o ecretário

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - [imoeiro do Norte/CÊ - Tet.: (88) 3423-4f40
CNPJ 01.836.913/0001-05 - CEp: 62930-000 - Email:camara_limoeiro@hotmail.com

Diálogo, Compromisso e Trabalho

0 3 AblJ. 2023